
　　　《問い合わせ先》　南会津町役場総合政策課　電話　６２－６２１０

栗生沢地域デマンドタクシー
～小出原地区の方は予約が必要です～

※土日・祝日・年末年始運休

利用料金（片道） 大人３００円 ７５歳以上２００円 小中学生 １００円

障がい者手帳所持者 １００円

時刻表　　　　　注意：商工会前→ヨークベニマル前に変更になりました

 小出原　発 7:20 9:20 12:10  南会津病院　発 11:30 14:00 16:00

 栗生沢 7:30 9:30 12:00 ヨークベニマル前 11:35 14:05 16:05

 田無沢 7:35 9:35 12:15  田島駅前 11:36 14:06 16:06

 水無 7:38 9:38 12:18  中町
（高橋医院付近）

11:40 14:10 16:10

 上山根 7:40 9:40 12:20  東町
（まるゆ駐車場付近）

11:41 14:11 16:11

 田部 7:42 9:42 12:22  東荒井
(リオンドール付近の県道)

11:42 14:12 16:12

 田部原住宅 7:44 9:44 12:24  田島高校前 11:44 14:14 16:14

 田島高校前 7:46 9:46 12:26  田部原住宅 11:46 14:16 16:16

 東荒井
(リオンドール付近の県道)

7:48 9:48 12:28  田部 11:48 14:18 16:18

 東町
（まるゆ駐車場付近）

7:49 9:49 12:29  上山根 11:50 14:20 16:20

 中町
（高橋医院付近）

7:50 9:50 12:30  水無 11:52 14:22 16:22

 田島駅前 7:54 9:54 12:34  田無沢 11:55 14:25 16:25

ヨークベニマル前 7:55 9:55 12:35  栗生沢 12:00 14:30 16:30

 南会津病院　着 8:00 10:00 12:40  小出原　着 12:10 14:40 16:40

南会津病院 行き 栗生沢 行き

※小出原地区については予約があった場合に運行します

①小出原地区の方のみ電話で予約 電話番号：６２－５０５２
※７：２０の便は利用前日１７：００まで、それ以降の便は利用当日３０分前まで

予約先（タクシー事業者）祇園タクシー・会津交通・田島タクシー


